
 
UCHWAŁA  NR XXIV/ 183 /2013 

RADY  POWIATU W WAŁCZU 
 

z dnia 26 czerwca 2013r. 
 
w sprawie oświadczenia Rady Powiatu w Wałczu.  
 
 
 Na podstawie § 15 ust.4 lit. „b”  Statutu Powiatu Wałeckiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXVII/196/2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2001r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Wałeckiego (Dz .Urz. Woj Zachodniopomorskiego z 2001r. Nr 47 poz. 
1304; z 2002r. Nr 11 poz.231, Nr 43 poz.918, Nr 88 poz.1797; z 2005r. Nr 33 poz.722; z 2006r.                 

Nr 81 poz.1431; z 2008r. Nr 98 poz.2191; z 2009r. Nr 72 poz.1929; z 2010r. Nr 127 poz.2554) - 
 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.1. Rada Powiatu w Wałczu akceptuje przystąpienie Powiatu Wałeckiego w roli Lidera 
Partnerstwa do programu pilotażowego w ramach projektu innowacyjnego Platforma rozwoju 
kształcenia zawodowego, realizowanego przez Wyższą Szkołę Administracji Publicznej w Szczecinie, 
którego efektem finalnym ma być powołanie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego, 
stanowiącą multimedialna platformę ofert kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku 
pracy. 

2. Udziela się Zarządowi Powiatu w Wałczu upoważnienia do realizacji w imieniu Powiatu 
Wałeckiego „Umowy partnerskiej na rzecz powołania Powiatowego Centrum Rozwoju Kształcenia 
Zawodowego w Wałczu w ramach projektu innowacyjnego Platforma rozwoju kształcenia 
zawodowego”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


